

BYGG.NGARLYSING

Húsið

Staðsetning: Skólin liggur í hlíft í miðu hálfhringlaga dalverpi með umliggjandi íbúðabyggð á nær alla vegu. Byggingin er staðsett neðan við meginhallann í löðni eftir ás sem liggur vestur - austur. Inngangar: Aðalíngangar eru að sunnanverðu með séringangna inn í leikskólann, íngang fyrir elsta stigi (aðalíngangur), ínganga fyrir yngsta og miðstigi, ásamt séringangi að íþróttahúsi. Jafnframt eru íngangar að norðanverðu, inn í tónlistarskólann á 2. hæð og félagsútskið eftir hefðbundinn starfsdag skólans, einnig veitir hún leið að fyrirlestrar sal skólans. Bilastæði: Bilastæði grunnskólans, bæði fyrir gæsi og starfsmenn eru nýrst á löðni. Bilastæði leikskólans eru með aðkomu frá Brennivaskið. Þar er einnig skeppisvæð grunnskólans. Aðfang: eru um norðurlinganginn á 2. hæðinni bæði almennar rekstrarbírgir og mótuneyðsaðfang. Meðfram norðurhlé skólans liggur aðkomuvegur sem þýnar m.a. síniðastofunni og er aðkomuleið stökkvæð að þeirri hlé. Húsið: Skólabyggingin er ól samhangandi á 2. hæðum og er samsett úr sex teingum sem stallað bæði í grunnplani og í hæðum. Frá vestri til austurs þá er notaleingunum raðað þannig: A. Kubbur: Leikskóli á 1. hæð. Sérgeinstofur á 2. hæð. B. Kubbur: Bókasafn og hluti sérgæinstofa á 1. hæð. Sérgeinstofur, tónlistaskóli og fyrirlestrarsalur á 2. hæð. C. Kubbur: Aðalíngangur og aðalstigi ásamt 7 heimastofum yngsta stigs eru á 1. hæð, einnig næstmiðstöð. Á 2. hæð er norðurlingangur sem þýnar bæði tónlistarskóla og eldhúsi / matsal sem eru á sömu hæð. D. Kubbur: Á 1. hæð eru séringangar bæði fyrir yngsta og miðstigi, ásamt 4 heimastofum yngsta stigs. Fristundarheimili er einnig í þessum hluta. Á 2. hæð er félagsaðstaða og fjónlistastofa ásamt stjórnuardeild. Kubbur: Heimastofur miðstigs eru á 1. hæð. Á 2. hæð eru fjónlotarymi, stóðljarta og hluti stjórnuanamýis. F. Kubbur: er íþróttahúsið Aðalíngangaleið húsins liggur eftir miðjunni, á báðum hæðum, með 2 lóðréttum tengingum (stigum og lyftum) í kubbum C og E.

Table with 3 columns: Stærðir, m², m³. Rows: Botnflötur, 1. hæð, 2. hæð, Þakrymi, Alla.

Löðin

Table with 2 columns: Landnúmer, Stæðingnir, Flatarmál löðar, Nýtingarkvæfall, Bilastæði, Inngangar.

Burðarkerfi

Byggingin er grunduð á klöpp með staðseteptum undirstöðum og botnplötu. Úlveggr og berandi innveggr eru staðsetptir. Hæðarskil og þök eru úr höplötum með ásteyplagi.

Þök

Öll þök eru víðsnið þök, þ.e.ás. einangruð ofan þakplötu, og lögð úthagstorfþökum (lyngþökum) ofan á þakdúki. Þó eru þaksvallir og aðrar svarir heilugðar.

Frágangar veggja utanhúss

Allir úlveggr eru einangraðir með steinull að utanverðu og málmklæðir, annarsvegar báðri málmklæðingu (18/76 mm) og hinarsvegar með 2 mm sléttum algiltum. Báðar klæðingargæðir eru með brendnum lit. Íngangar eru aðgreindir með skærtráðri klæðingu umhverfis og við þá. Undirkarfi (burðarkerfi) klæðinganna eru úr málm.

Litr utanhúss

Úlveggr: Þak.

Einangrun

Sökkjar eru einangraðir að utanverðu með 100 mm steinull. Einangrun undir botnplötu er 100 mm þykk. Úlveggr eru einangraðir með 100 mm steinull.. Einangrun á þaki er að meðaltali 250 mm.

Einangrunargildi (reiknað)

Table with 2 columns: Úlveggr, Gluggar, Hurðir, Steypt þak, Svalir (steypt þak), Gólf að úliðft, Gólf.

Heildar varmalap á fermetar húss 0,50 W/m²°C

Stigir og handröð

Stigir innanhúss eru úr stáli og steypu með stílháðröðum í 1200 mm hæð. Handlistar eru í 900 mm hæð. Handlistar ná a.m.k. 300 mm lengra en eftur og náðu. Þrepbrúðir.

Gólf

Gólf eru að mestum hluta lögð gólfduki (linóleum). Gólf snyrtlinga og búningklefa eru lögð flisum eða terrasso. Gólf tækniryma eru máluð. Í anddyrum koma niðurfelldar burstanottur. Gólf íþróttasalur er parkettlagi (íþróttagólf).

Innveggr

Steyptir veggfelir innanhúss eru spartlaðir og málaðir. Lettir innveggr eru úr blikkgrind, fyltir með steinull eftir þörfum og klæðdir beggjavegna með gipsplötum og malaðir. Veggir umhverfis bað- og búningklefa eru steyptir og hitaðir. Í snyrtlingum og bað- og búningaklefum eru veggir flislagðir eða lagðir terrass-eini.

Skj lýsingu brunavarna

Klæðingar innanhúss

Allar innveggiaklæðingar eru í flokki 1.

Löft

Öll loft eru með með niðurbænum kerfislöfum úr pressuðum glerullarglötum, nema loft yfir matsal, sem er með álmum hljóðisgeplötum og loft í tæknirýmum, sem eru máluð steypt loft. Loft í blaðrymum eru rakapólin.

Útlitur

Innihurðir í gönguleiðum og að heimastofum eru útlitur með öryggisgleri. Aðrar hurðir eru plastlagðar hurðir með kórnum úr ryðfríu stáli. Hurðir eru með a.m.k. EI30CS, brunapóli. Allar stálhurðir eru með EI60CS, til EI90CS, brunapóli og a.m.k. 41dB hljóðeinangrun skv ISO 717 Rw. Umferðarmál (treidd) tvöfalda innihurðir eru a.m.k. 1700 mm. Aðrar innihurðir eru með a.m.k. 830 mm umferðarmáli (breidd)

Útlitur

Íngangshurðir eru allar sjálfopnandi hurðir (með nándarskyngara) úr öryggisgleri og áframma. Útlitur úr skólaföstum eru einriá úr ál og gleri. Aðrar útlitur eru úr stáli. Allar hurðir eru með innbrenndum lit.

Gluggar

Gluggar eru áktré gluggar. Gler er tvöfalt einangrunargler með sólarvörn með U-gildi undir 1,5. Gler í gluggum og hurðum er í samræmi við R0-útlit (31). 121.2 „Val glergerða fyrir skólalúshúsnæð.“

Interiör

Interiör fyrir kalt vatni og hitaveitu eru í tækniryminni á meðri hæð. Meðling á vatni- og hitaveitum er sameiginleg bygginguna. Tækniryminni fyrir loftræsikerfi eru þrjú, dreift um bygginguna með tilfelli til afangaskiptingar og lagaleiða.

Loftræsilaágnir

Loftræsilaágnir, stofir- og dreifilaágnir eru almennt haldar yfir niðurbænum loftum, í lagastökum og létum veggjum. Lágnir á steyptum veggjum eru utanliggjandi.

Frávæltakerfi

Frávæltakerfi er tvöfalt, aðskilið skölp- og regnvatnskerfi. Skölpágnir tengjast fráveitu Hafnarjarðar. Frárensni frá mótuneytisseldhúsi er leitt gegnum fluskiðu. Regnvatn af þökum, og niðurföllum í lög á samt jarvatni er leitt í grjótsvelgi á lög.

Neysluvatnskerfi

Heitt neysluvatn er fortað með hitaveitu, vörnunarhitastig 65°C. Hitastig við þöppunarsaði er með hámarkshita 38°C í leikskóla og 43 °C í grunnskóla. Neysluvatnskerfi er með hringrás í stofnögnum þannig að biðtími eftir heitu vatni verði ekki óeðlilega langur.

Hlákkerfi

Upphitun er með hitaveitu. Húshitakerfi er lokað hringrásarkerfi sem sér fyrir upphitun í loftræsi- og ofnhitakerfum. Upphitun ryma er almennt með öfnum, varmaþjafi stómast af innhúti í vöðumandi ryminni.

Loftræsilaágnir

Byggingin er loftræs með vélrænni loftræsingu auk þess sem möguleiki er á viðbótarloftun gegnum opnanleg fög. Innblástursloft er 100% fortað, síð loftloft. Vörnunarloftmagn í verurýmum er almennt 7 l/s mannb. Byggingareglugerð 10.2.6. Gr. í slágyrymum svo sem sérgeinstofum og eldhúsi er loftræsing í samræmi við nokkur ryminni. Útsög frá snyrtlingum 15 l/s.. Loftræsikerfi verða búin varmennduvinnubúnaði. í eldhúsi, heimilfræði og handmennt verður sérútsög frá mengandi starfsemi.

Önnur öryggiskerfi

Líð innrotavörðunara- og aðgangssýrkerfi. Myndvöktunarkerfi (CCTV).

Hljóðvæði

Útlitur verður greinaröð vegna hljóðvistar byggingarinnar og í henni greint frá þeim lausnum sem tryggja að byggingin uppfylli að lágmarki gæðaflokk C til grunnskóla og leikskóla skv. staðli IST 45.2016 eins og kveðið er á um í byggingareglugerð 112/2012.

Almennt verður útliturhljóðeinangrun milli ryminna tryggð með flúmalagandi sleypuþykktum eða víðurkenndum gipsveggjum. Þá munu gólfefnalasur og sleypuþykktir gólfplána tryggja að byggingin uppfylli setar kröfur til högghljóðeinangrunar.

Öfnilim ryminna verður almennt tryggð með því að setja hljóðveyliflokk í flokki A skv. IST EN ISO 11854:1997 yfir loftloft. Í ryminum þar sem ómíttíðarúta er séðlega lag, svo sem í opnum kennslarymum, opnum skrifstofum, skólafrístund og á leikskólastæði verða einnig hljóðveyliflokkar á hluta veggjar.

Byggingin stendur í hljóðlátu umhverfi og háðstigi innandyra frá utanáðkomandi hávaða verður því tryggt með mistykkjum glerföfum. Nánni skýringar á tæknilausnum vegna hljóðvistar má sjá í greinaröð vegna hljóðvistar.

Aðrar löðvörðunir

Lyftur: Stærð lyftustöð er a.m.k. 1100 x 2100 mm, með a.m.k. 1000 kg burðargötu. Öfurnarburðir: Gluggar og hliðar, eilíðar til reyklöðunar, eða með opnaþrúðunni tengdum brunavörðunarkerfi hússins.

Eldhúsi

Eldhúsi skólans verður reikið sem niðrúðkuekthúsi þar sem tekið er á móti unnum skammtastærðum til matreiðslu.

Aðgangi og algildi hönnun

Aðkomu að aðalíngangi er skýrt afmörkuð og greinileg. Bilastæði fyrir hreyfihamlaða eru sem næst aðalíngangi, 5 bilastæði eru fyrir hreyfihamlaða.

Umferðarleiðir innanhúss: Gangar eru allir a.m.k. 1500 mm breiðir. Skilti og leiðbeiningar eru einföld og auðlesin, með afgerandi litanum leturs og grunntálar, ásamt lánmyndum og gæða flisskiltum þar sem við á. Allar uppþýsingar eru einnig skráðar með punktalettri (blindralötu). Í stæmt opnum ryminum er gert ráð fyrir leiðarlínum og viðeigandi áherslanærkingarvæðum fyrir blinda og sjónskerta.

Stigir: Handlistar eru beggia vegna við alla stíga heilir og dálitir milli neðsta og efsta þrep. Handlistar ná fram- og afturfyrir neðsta og efsta þrep. Áherslanærkingar eru á þrep- og pallastöllum.

Lyftur: Allur notendabúnaður á lyftum er af gerð sem hentar m.a. blindum, heyrnarlásum og hreyfihömluðum. Lyftuklefar í stíthvorni lyftu hússins eru 1100 x 2100 mm að stærð.

Snyrtlingar: Meiri hluti snyrtlinga eru þannig úr garði gerðar að þær henti öllum, með nægu rymin beggia vegna við salerni (900 mm) og 1800 mm hindrunatösu snúningsvæði framan við salerni. Hæðarselningu á búnaði er skv. leiðbeiningum Mannvirkjastofnunar. Hluti snyrtlinga er með aðengli og athafnarými öðru megin við salerni, þær eru ekki merktar sem snyrtlingar fyrir hjólastólnotendur (með snúningshring) en geta þó hentað flestum hreyfihömluðum. Ekki er því um sérgreindar snyrtlingar fyrir hreyfihamlaða að ræða, heldur er gert ráð fyrir að þær séu í flestum tilfellum aðengilegar öllum, án tillits til líkamlegrar getu. Á veggjum verða festingar fyrir armstöðir sem verður svo komið fyrir eftir þörfum.

Vörðunarbúnaður: Allur víðurvarnarbúnaður verður bæði með hljóð og ljósbúnaði.

Tré- og útlitur: Allar hurðir eru með nægjanlega umferðarleið og – hæl. Handföng, hurðarhútar og læsingar henta fóki með takmarkaðan styrk. Neðsta hæð þröskuldur er 25 mm. Hurðir sem eru með hurðarþumpu eru með hámarks hurðarþaki og togj sem hentar fóki með takmarkaðan styrk.

Þaksvæði: Frágenging svæðagólf eru í sömu hæð eða mest 25 mm neðar en frágenging gólf aðliggjandi hæðar.

Löðin: Skólalöðin er hönnuð með aðengli fyrir alla í huga. Gerir er ráð fyrir að halli verði ekki meiri en 1:20 á löngum gönguleiðum og þar sem eru þrep verði sérstök leiðlína með skörpum flisaklum afmörkuð og merkt í þrepun. Í seilþrepum í útsvæði við smíð- og náttúrufræðistofur verður hluti svæðis aðengileg fyrir hjólastóla frá gönguramp. Íngangar verða merktir með áberandi hætti.

Löðvörðunir

Skóla- og leikskólaöðir verður hluti grænu svæða íverfissins. Megin gönguleið frá öngustigum á vesturlindunum þýnar skólalöðina að Hádegisskóli, en þrjú stígar tengt göngustigum þannig að skólalöðin er opin á móli byggðinni og göngustíg íverfissins. Göngustígar og gönguleiðir eru lagðar þannig að þær verði öruggar og greiðfærar. Gert er ráð fyrir að hláðar hraunveggar rannni inn leikvelli og loki bilastæði og ákstussvæði frá skólalöðinni.

Leikskólaöðin er afmörkuð með leikskólagöngum, 140 sm á hæð, og opnalegum hlöðum bæði á norður- og suðurhlé. Aksturshlé er bæði á austurhlé og frá skólalöðinni í suðri s.s. vegna sigmisklára, sandis og viðhalds.

Meðfram norðurhlé byggingarinnar er gert ráð fyrir ákferum stíg fyrir viðhaldsbíla og vegna öryggis. Stígurinn liggur undir göngubrúna sem leiðir að íngangi skólans á norðurhlé.

Meðhöndlun sorps

Sorp verður geymt í þar til gerðum gámum á norðurhluta löðarinnar. Sveitarfélagið tæmir gáminn reglulega og fargar sorpinu.

BRUNAVARNIR

Eftirfarandi brunahönnun og brunavarnalýsing er gerð af Brunahönnun slf (mál nr. 17-179) í september 2017 fyrir Skóta Hádegisskóli Hafnarfirði. Sjá nánar um brunavarnir í brunahönnunarskýrslu, nr. 17-179-bh01.

Brunahöflun

Skólanum er almennt skipt upp í meginbrunahöfl skv. byggingareglugerð en með einstökum rökstuddum frávikum. Meginbrunahöfl eru með a.m.k. REI190 veggjum og EI60-CS hurðum.

Eftirfarandi rymin eru brunahöfl:

Fyrsta hæð

A - Alma

Listasmitja.

Deild 1 og 2 ásamt tengdum ryminum.

Setustofa, vinnuáðstaða starfsmanna, skrifstofur leikskólastjóra og aðstoðarleikskólastjóra, fundarherbergi ásamt tengdum ryminum.

Deild 3 og 4 ásamt tengdum ryminum.

Sérkennslustofa, skrifstofa sérkennslu og þurkherbergi.

Þvotta- og ræsaryrmi.

Gangur leikskóla, fjónlotarymi, fataherbergi, salerni, anddyri og tengd ryminni.

B - Alma

Tvöföld stofa.

Bókasafn.

Smíðastofa ásamt tengdum ryminum.

Inntakarymi.

Náttúrufræðistofa ásamt tengdum ryminum.

Tækniryminni og geymsla.

C - Alma

Aðstaða gangavæðra, húsvæðar og geymsla.

Stíga- og lyftuhúsi, anddyri ásamt tengdum ryminum.

Höppvinnuherbergi og vinnuherbergi.

Höppvinnuherbergi og kennararymi.

Einfaldir heimastofur og kennararymi.

Fristundargangur.

Ræstmiðstöð ásamt tengdum ryminum.

D - Alma

Tvöfaldir heimastofur og kennararymi.

Lyftu- og stígaúsi, anddyri og tengd ryminni.

Vinnuherbergi.

Höppvinnuherbergi.

Fristundastofa, stjórnum ásamt tengdum ryminum.

Gangur, anddyri, geymsla og gangaverðir.

E - Alma

Einföld heimastofa.

Tvöfaldir heimastofur og kennararymi.

Næðarymi miðstigs.

F - Alma

Anddyri og gangur.

Baðherbergi drengja.

Baðherbergi stúlkna.

Kennarherbergi, búningaðstaða starfsmanna og útgeymsla.

Ræsling/geymsla.

Íþróttasalur.

Áhaldageymsla.

Hliðarsalur.

Gangur, salerni, gangaverðir og sjúkraherbergi.

Önnur hæð

A - Alma

Hver almenn kennslustofa.

Vinnuherbergi.

Námsver.

Myndmentastofa ásamt tengdum ryminum.

Höfherbergi.

Næðarymi ásamt tengdum ryminum.

B - Alma

Textilstofa ásamt tengdum ryminum.

Heimilisfræðistofa ásamt tengdum ryminum.

Tónlistastofa, geymsla og ræsling.

Tónlistastofa.

Tónlistarstofur ásamt kennarastofu tónlistarskóla.

Höppkennslarymi í lönnmennt.

Sviðsloft.

Fyrirlestrarsalur.

Gangur ásamt tengdum ryminum.

C - Alma

Stíga- og lyftuhúsi.

Stíga- og matsalur, svið, tónlistarstofa, drskóbúir ásamt tengdum ryminum.

Ljósritun og skrifstofa skólafóstra.

Tækniryminni.

Hljóðfærageymsla.

Eldhúsi ásamt tengdum ryminum.

Anddyri ásamt tengdum ryminum.

D - Alma

Skrifstofur, fundarherbergi, setustofa kennara ásamt tengdum ryminum.

Fatahengi, salerni og fjónlistastofa.

Höppvinnuherbergi.

Tómstundarstofa, tómstundarherbergi ásamt tengdum ryminum.

Fundarherbergi og stólagueymsla.

Sala og ræsling.

Gangurmiðarymi, stíga- og lyftuhúsi.

Almar E og F

Vinnustofa kennara, ræsling ásamt tengdum ryminum.

Hellasgæsla, sérfræðingur, vátalæsherbergi, ljúþjálftun, bíðstofa, mottaka ásamt tengdum ryminum.

Tækniryminni.

Geymslur.

Fjónlistastofa og ræsling.

Fag/leik, herbergi og hvíðlæsherbergi.

Bíðstofa og salerni.

Fjónlotarymi, ásamt tengdum ryminum.

Burðarvirki

Hæðarskil eru a.m.k. REI90

Brunarstöðaða ababurðarvirkija er a.m.k. R90.

Brunarstöðaða burðarvirki þaks er a.m.k. R60.

Klæðingur.

Innanhúsiaklæðingar verða í flokki 1 og gólfefri í flokki G.

Hljóðplötur og hljóðdampandi efni verða úr A-efnum.

Utanhúsiaklæðingar eru í flokki 1.

Upphengt loft verða úr A-efnum.

Floftaleiðir

Almennt

Frá öllum stærri ryminum eru a.m.k